
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	vila,	na	prodej,	1.500.000	€,	ID:	3722

255	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

100	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Skvělá	lokalita
Luxusní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila
Nekonečný	bazén
Sauna
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3722

Lokalita Korčula

Druh vila,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Tato	nová,	moderní	vila	se	nachází	v	blízkosti	centra	města	Korčula,	jen	3	minuty	chůze	od	starého	města.

Budova	se	skládá	z	přízemí	a	dvou	nadzemních	podlaží.	Obývací	pokoj	s	kuchyní	a	jídelním	koutem	má	45
m2.

Tato	luxusní	a	komfortní	vila	má	celkem	čtyři	ložnice	a	pět	koupelen,	dále	obsahuje	garáž,	saunu,	posilovnu,
hernu,	samostatnou	garsonku,	venkovní	kuchyni,	venkovní	jídelnu,	strojovnu,	spíž,	prádelnu	a	šatnu.

Celková	obytná	plocha	je	255,75	m2,	přičemž	celková	plocha	balkonů	a	teras,	které	tato	vila	má,	je	100	m2.
Jednou	ze	zvláštností	vily	je	velký	prostorný	bazén	54	m2	s	výhledem	na	moře.

Další	výhodou	této	vily	je	prostředí,	ve	kterém	se	zařízení	nachází,	neboť	v	blízkosti	se	nachází	městský
lesopark	Hober.

Taková	luxusní,	nově	postavená,	skvěle	vybavená,	moderně	řešená	vila,	vyrobená	z	vysoce	kvalitních
materiálů,	je	v	památkové	rezervaci	Korčula	skutečně	raritou	a	když	vezmete	v	úvahu	celkový	komfort,
který	poskytuje,	je	toto	zařízení	skutečně	výjimečnou	příležitostí.	koupit.

Vila	byla	dokončena	koncem	roku	2020	a	je	plně	připravena	k	užívání.










